
Nedis.cz/MEPH250WT

Maximální rozsah: 1500 m | Maximální ovládání hlasitosti: 120 dB | 
Odnímatelný Mikrofon | Vestavěná siréna | Bluetooth® | Funkce 
nahrávání | USB přehrávání | Ramenní popruh | Bílá / Černá

Zna?ka: Nedis  | ?íslo produktu: MEPH250WT  | Product EAN number: 5412810455522  | 

Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810455553

Vlastnosti

• 25wattový megafon s odnímatelným mikrofonem - poskytuje hlasitou a čistou 
zvukovou projekci

• Kompaktní, lehká konstrukce s nastavitelným ramenním popruhem 
• S dosahem až 1500 metrů efektivně zesílí váš hlas na značné vzdálenosti
• Funkce Speak priority pro potlačení přehrávaných zvuků
• 6 různých vestavěných sirén a alarmů, které přitáhnou okamžitou pozornost
• Umožňuje uživatelům nahrávat zprávy dlouhé až 650 sekund
• Umožňuje snadný přenos nahraných zpráv přes USB

Přečtěte si více online

Megafon | MEPH250WT

https://Nedis.cz/MEPH250WT
https://Nedis.cz/MEPH250WT
https://Nedis.cz/MEPH250WT
https://Nedis.cz/MEPH250WT
https://Nedis.cz/MEPH250WT
https://Nedis.cz/MEPH250WT

